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	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	

	                                     

	



РЕШЕНИЕ

«19» июня 2013 г.                                                                               № 102/1312 
г. Тулун

О количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации 
кандидатов в депутаты Думы Тулунского муниципального района шестого созыва
                                                                                   

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 56, части 9 статьи 58 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», с учетом общего числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующих избирательных округов, Тулунская районная территориальная избирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации  кандидатов в депутаты Думы Тулунского муниципального района по одномандатным  избирательным округам, как 0,5 процента от общего числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного округа[footnoteRef:1], и установить максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации указанных кандидатов, в количестве согласно приложению. [1: ] 

2. Разместить настоящее решение на страничке ТИК официального сайта администрации муниципального образования «Тулунский район».

         Председатель                               Л.В. Беляевская
        Секретарь                                      Т.А. Шагаева

Приложение
к решению Тулунской
районной ТИК 
от 19.06.2013 г. № 102/1312


Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации
кандидатов в депутаты Думы Тулунского муниципального района шестого созыва

	Номер избирательного округа
	Общее число 
избирателей
в округе 
	Количество подписей, 
необходимых
для 
регистрации 
кандидата
(0,5%, но не менее 10)
	Максимальное
количество подписей, представляемых в
избирательную
комиссию 
для регистрации 
кандидата

	1
	1108
	10
	14

	2
	1265
	10
	14

	3
	1547
	10
	14

	4
	1460
	10
	14

	5
	1501
	10
	14

	6
	1193
	10
	14

	7
	1501
	10
	14

	8
	1384
	10
	14

	9
	1415
	10
	14

	10
	1559
	10
	14

	11
	1442
	10
	14

	12
	1444
	10
	14

	13
	1593
	10
	14

	14
	1649
	10
	14

	15
	1336
	10
	14
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